湖 南 省 商 务 厅 文 件

湘商产业〔2012〕2号
[image: image1.jpg]

湖南省商务厅关于做好第六届

中国国际汽车零部件博览会有关参展工作的通知

各市州商务局、各有关企业:

中国国际汽车零部件博览会是商务部按照国际化、专业化、市场化原则举办的唯一国家级国际汽车零部件博览会。博览会集中展示我国汽车新产品、新技术、新材料、新工艺，国外汽车先进技术、设备、关键零部件，同时举办国际汽车零部件发展高峰论坛、新产品新技术发布会、采购洽谈对接会等专场活动，已成功举办5届。第五届博览会吸引130多个国家（地区）的1431家参展企业参展。为了利用好这一平台，充分展示湖南汽车行业的整体形象，促进我省汽车零部件企业做好产业对接和拓展国内外市场，推动我省汽车产业的发展，根据商务部的要求，我省将组团参展，展位统一特装。为确保博览会参展工作顺利进行，请各市州商务局高度重视，积极组织企业参加。现将参展具体事项通知如下：
一、时间及地点
时间：2012年10月26-28日
地点：北京中国国际展览中心
地址：北京市朝阳区北三环东路6号
二、展品范围
1. 汽车零部件：包括发动机系统、底盘系统、车身系统、电气电子系统等；

2. 汽车维修养护设备及用品：包括维修检测诊断设备、清洗及保养设备、停车场设备及润滑油、车蜡、光漆、清洁剂等；

3. 汽车改装设备及用品：包括改装专用设备及汽车轮毂、汽车音响、卫星导航、内外饰部件等；

4. 汽车材料、通用部件；

5. 汽车用品；

6. 节能、环保、新能源技术及产品。
三、展会费用
参展企业申请面积不能小于9平方米。每平方米1316元。我厅将对湖南展区统一特装。
四、参展组织
1. 请各市州商务局高度重视参展工作，安排专人负责，做好动员、报名工作，帮助企业做好参展的准备工作。
2. 各有关企业要积极报名参展，认真准备参展资料和参展样品。
3. 有关第六届中国国际汽车零部件博览会的详细情况，请登录http://www.iapechina.com查询，参展报名表附后。
4. 请于7月1日前 将报名表报我厅机电和科技产业处，联系人：黄新建，电话：0731-85281230，传真：0731-82296147。
附件：第六届中国国际汽车零部件博览会参展申请表

二〇一二年二月二十一日
主题词：外贸  博览会   通知
  湖南省商务厅办公室                  2012年2月21日印发

附件
第六届中国国际汽车零部件博览会参展申请表

	参 展 单 位 名 称

	 申   请   面   积
	光地面积          平方米（      米×     米）

	 参   展   人   数

	主要展品名称

	展品体积（ 立方米  ）

	      组   团   单   位
	参    展    单    位

	湖南省商务厅

联 系 人： 黄新建

电　  话：0731-85281230

传　  真：0731-82296147

E - mail：hxj9988@163.com

地　  址：长沙五一大道98号
邮政编码：410001

常德市商务局机电与科技产业科

联 系 人： 蔡莉曼

电　  话：0736-7890515

传　  真：0736-7712043

QQ:445300

	联 系 人：

电    话：

传    真：

手    机：

地    址：

邮政编码：

电子邮件：

公司网址：

	参展单位领导意见：

                           （参展单位盖章）

                           年     月     日

说明：本申请表请于6月1日前报常德市机电和科技产业科。